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2.150 m  -  weiblich U14
1. Waismayer Tatjana 2005 UAB Athletics 9:10 min.
2. Hofstätter Jennifer 2004 DSG Volksbank Wien 9:25
3. Dietrich Elina 2006 DSG Volksbank Wien 9:37
4. Dietrich Tatjana 2008 DSG Volksbank Wien 10:01
5. Abar Linda 2006 UAB Athletics 10:17
6. Elsinger Lena 2006 DSG Volksbank Wien 10:34
7. Drschka Desiree 2006 UAB Athletics 11:54

Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 9:18 *)
Pejcic Sara 2005 UAB Athletics 12:10 *)

*) außer Konkurrenz    

2.150 m  -  weiblich U14  -  Mannschaftswertung
1. DSG Volksbank Wien Hofstätter - Dietrich E. - Dietrich T. 9 Pkt.
2. UAB Athletics Waismayer - Abar - Drschka 13

2.150 m  -  männlich U14
1. Makray Benedek 2005 KUS ÖBV Pro Team 7:47 min.
2. Hinterndorfer Timo 2004 DSG Volksbank Wien 8:10
3. Stroh Christopher 2005 KUS ÖBV Pro Team 8:29
4. Stefan Moritz 2005 KUS ÖBV Pro Team 8:34
5. Gnahore Charlemanuel 2004 UAB Athletics 8:40
6. Bossowski Adam 2004 team2012.at 8:45
7. Baumgartner Lorenz 2006 team2012.at 8:48
8. Reznicek Paul 2006 KUS ÖBV Pro Team 9:04
9. Gamsjäger Moritz 2005 KUS ÖBV Pro Team 9:13

10. Sharma Radek 2005 KUS ÖBV Pro Team 10:49

2.150 m  -  männlich U14  -  Mannschaftswertung
1. KUS ÖBV Pro Team 1 Makray - Stroh - Stefan 8 Pkt.
2. KUS ÖBV Pro Team 2 Reznicek - Gamsjäger - Sharma 27

2.150 m  -  weiblich U16
1. Axmann Lisa Sophie 2003 UAB Athletics 8:43 min.
2. Cidibe Mahawa 2002 DSG Volksbank Wien 8:45
3. Zyka Yoko 2002 DSG Volksbank Wien 9:03
4. Nagler Maria Franziska 2003 UWW-LA 9:20
5. Obersteiner Clara 2002 ULC Zehnkampf 9:21
6. Hauser Marlene 2003 DSG Volksbank Wien 9:39
7. Taban Elif 2004 UAB Athletics 10:18
8. Grossmann Nadja 2002 ULC Zehnkampf 10:27
9. Wiesinger Marie 2004 UAB Athletics 10:42

2.150 m  -  weiblich U16  -  Mannschaftswertung
1. DSG Volksbank Wien Cidibe - Zyka - Hauser 11 Pkt.
2. UAB Athletics Axmann - Taban - Wiesinger 17
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2.150 m  -  männlich U16
1. Neumann Bernhard 2002 UAB Athletics 7:32 min.
2. Tschabrun Fabian 2002 DSG Volksbank Wien 7:42
3. Zwinz Matthias 2002 UWW-LA 8:21
4. Redl Felix 2003 DSG Volksbank Wien 9:42

3.050 m  -  weiblich U18
1. Ecker Elena 2000 LC Profis 11:49 min.
2. Brückler Hannah 2001 UAB Athletics 12:08
3. Maresch Lisa 2001 UAB Athletics 13:01
4. Godoy Karseska Mar 2002 UAB Athletics 13:41
5. Schöppl Annika 2000 DSG Volksbank Wien 13:44

3.050 m  -  weiblich U18  -  Mannschaftswertung
1. UAB Athletics Brückler - Maresch - Godoy Karseska 9 Pkt.

3.050 m  -  männlich U18
1. Godoy Karseska Pau 2000 UAB Athletics 11:18 min.
2. Abar Husam 2001 DSG Volksbank Wien 11:36
3. Schiller Lukas 2001 KUS ÖBV Pro Team 13:22

Riegler Sebastian 2000 Union Track&Field Parndorf 11:03 *)
*) außer Konkurrenz    

3.950 m  -  weiblich U20
1. Ehrntraut Lisa 1998 LV-Marswiese 19:08 min.
2. Bucher Sophie 2001 KUS ÖBV Pro Team 19:37
3. Hruby Isabella Sabrina 1998 KUS ÖBV Pro Team 21:21
4. Stroh Jacqueline 1998 KUS ÖBV Pro Team 22:40

3.950 m  -  weiblich U20  -  Mannschaftswertung
1. KUS ÖBV Pro Team Bucher - Hruby - Stroh 9 Pkt.

3.950 m  -  männlich U20
1. Andermann Nicolas 1999 KUS ÖBV Pro Team 14:23 min.
2. Kaplan Matthias 1999 UAB Athletics 14:43
3. Kittenberger Maximilian 1998 UAB Athletics 14:59
4. Peschke Markus 1998 UAB Athletics 15:53
5. Arabzada Khan Mirza 1999 LG Wien 17:35

Faqiri Reshad 2000 LG Wien DNS
Waheedi Abdullah 2000 LG Wien DNS

Großmann Laurenz 1999 o.V. 15:55 *)
*) außer Konkurrenz    
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3.950 m  -  Frauen
1. Mair Vera 1997 DSG Volksbank Wien 14:40 min.
2. Mayer Julia 1993 DSG Volksbank Wien 14:41
3. Aschenbrenner Fiona 1997 UAB Athletics 14:58
4. Stroschneider Tanja 1990 team2012.at 15:01
5. Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 team2012.at 15:02
6. Wutz Lemuela 1998 team2012.at 15:18
7. Hinnerth Maria 1984 Team Vegan.at 15:25
8. Havlinova Nora 1995 DSG Volksbank Wien 15:28
9. Turkonje Minodora 1984 DSG Volksbank Wien 16:18

10. Haller Verena 1979 Team Vegan.at 17:24
11. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV Pro Team 17:36
12. Bauer Tanja 1988 team2012.at 17:44
13. Unger Iris 1993 Team Vegan.at 17:45
14. Kunerth Astrid 1985 KUS ÖBV Pro Team 17:50
15. Lutz Claudia 1970 Team Vegan.at 18:22
16. Nöbl Manuela 1973 HSV-Wien/Leichtathletik 18:40
17. Peroutka Susanne 1976 LV-Marswiese 19:14
18. Karseska Gabriela 1967 UAB Athletics 19:39
19. Middleton Samantha 1984 KUS ÖBV Pro Team 20:23
20. Stroh Susanne 1968 KUS ÖBV Pro Team 21:22
21. Zöller Annerose 1965 ULC Zehnkampf 21:43
22. Sasovits Szilvia 1973 KUS ÖBV Pro Team 23:42

Orsolits Brigitte 1958 LV Falsche Hasen DNF

3.950 m  -  Frauen  -  Mannschaftswertung
1. DSG Volksbank Wien Mair - Mayer - Havlinova 11 Pkt.
2. team2012.at Stroschneider - Pöltner-Holkovic - Wutz 15
3. Team Vegan.at Hinnerth - Haller - Unger 30
4. KUS ÖBV Pro Team Schindler - Kunerth - Middleton 44

3.950 m  -  Frauen  -  Masters W35
1. Haller Verena 1979 Team Vegan.at 17:24 min.

3.950 m  -  Frauen  -  Masters W40
1. Nöbl Manuela 1973 HSV-Wien/Leichtathletik 18:40 min.
2. Peroutka Susanne 1976 LV-Marswiese 19:14
3. Sasovits Szilvia 1973 KUS ÖBV Pro Team 23:42

3.950 m  -  Frauen  -  Masters W45
1. Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 team2012.at 15:02 min.
2. Lutz Claudia 1970 Team Vegan.at 18:22
3. Stroh Susanne 1968 KUS ÖBV Pro Team 21:22

3.950 m  -  Frauen  -  Masters W50
1. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV Pro Team 17:36 min.
2. Karseska Gabriela 1967 UAB Athletics 19:39
3. Zöller Annerose 1965 ULC Zehnkampf 21:43
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3.050 m  -  Männer  -  kurze Laufstrecke
1. Listabarth Stephan 1993 DSG Volksbank Wien 9:25 min.
2. Fencl Roland 1992 DSG Volksbank Wien 9:40
3. Krammer Patrick 1990 DSG Volksbank Wien 9:42
4. Unger Thomas 1988 Team Vegan.at 10:05
5. Schuster Manfred 1984 KUS ÖBV Pro Team 10:11
6. Bauernfeind Andreas 1989 KUS ÖBV Pro Team 10:23
7. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 10:24
8. Andermann Dominic 1996 KUS ÖBV Pro Team 10:33
9. Krammer Mathias 1994 DSG Volksbank Wien 10:57

10. Mostböck Mario 1973 team2012.at 11:13
11. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 11:26
12. Loschan Christoph 1991 LV-Marswiese 11:44
13. Kowarik Dietbert 1974 ÖTB-Wien/LA 11:50
14. Luchko Igor 1977 team2012.at 12:00
15. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 12:05
16. Chalupka Wolfgang 1974 KUS ÖBV Pro Team 12:15
17. Purdon David 1973 ULC Zehnkampf 12:23
18. Borcean Andrei-Daniel 1997 ULC Zehnkampf 12:29
19. Burgstaller Gregor 1992 team2012.at 12:46
20. Schiller Thomas 1970 KUS ÖBV Pro Team 12:48
21. Stroh Andreas 1968 KUS ÖBV Pro Team 13:24
22. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 13:41
23. Fürlinger Johannes 1958 KUS ÖBV Pro Team 14:15
24. Vidan Edvard 1966 ULC Zehnkampf 14:26
25. Piwald Kurt 1967 ULC Zehnkampf 14:34
26. Dvorak Bernhard 1950 ÖTB-Wien/LA 16:02
27. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 16:26
28. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 17:31

Mette Albada 1995 o.V. 9:43 *)
*) außer Konkurrenz    

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Mannschaftswertung
1. DSG Volksbank Wien Listabarth - Fencl - Krammer P. 6 Pkt.
2. KUS ÖBV Pro Team 1 Schuster - Bauernfeind - Andermann 19
3. team2012.at Mostböck - Holkovic - Luchko 35
4. KUS ÖBV Pro Team 2 Chalupka - Schiller - Stroh 57
5. ULC Zehnkampf Purdon - Borcean - Vidan 59

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M40
1. Mostböck Mario 1973 team2012.at 11:13 min.
2. Kowarik Dietbert 1974 ÖTB-Wien/LA 11:50
3. Luchko Igor 1977 team2012.at 12:00
4. Chalupka Wolfgang 1974 KUS ÖBV Pro Team 12:15
5. Purdon David 1973 ULC Zehnkampf 12:23

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M45
1. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 12:05 min.
2. Schiller Thomas 1970 KUS ÖBV Pro Team 12:48
3. Stroh Andreas 1968 KUS ÖBV Pro Team 13:24

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M50
1. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 11:26 min.
2. Vidan Edvard 1966 ULC Zehnkampf 14:26
3. Piwald Kurt 1967 ULC Zehnkampf 14:34

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M55
1. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 13:41 min.
2. Fürlinger Johannes 1958 KUS ÖBV Pro Team 14:15
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3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M60
1. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 17:31 min.

3.050 m  -  Männer (kurz)  -  Masters M65
1. Dvorak Bernhard 1950 ÖTB-Wien/LA 16:02 min.
2. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 16:26

9.350 m  -  Männer  -  lange Laufstrecke
1. Sinn Luca 1996 UAB Athletics 30:13 min.
2. Mistelbauer Martin 1982 team2012.at 31:17
3. Unger Thomas 1988 Team Vegan.at 32:43
4. Krammer Patrick 1990 DSG Volksbank Wien 32:44
5. Max Lukas 1996 UAB Athletics 33:02
6. Neumüller Johann 1986 team2012.at 33:10
7. Hantschk Philip 1986 team2012.at 33:12
8. Sommer Tomasz 1979 UAB Athletics 33:26
9. Krischan David 1981 LC Profis 34:02

10. Rauth Romed 1978 UAB Athletics 35:13
11. Demuth Jürgen 1972 KUS ÖBV Pro Team 36:39
12. Lackner Manfred 1971 UAB Athletics 37:26
13. Ehsani Soltan 1995 KUS ÖBV Pro Team 37:41
14. Rüdiger Alexander 1969 LC Profis 39:18
15. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 44:40
16. Fürlinger Johannes 1958 KUS ÖBV Pro Team 47:05
17. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 54:52

Sungi Alfred 1969 UAB Athletics 32:37 *)
Lettner Stefan 1983 ULG Waldhausen 34:44 *)
Leitner Johann 1977 LG St. Paul 36:00 *)

*) außer Konkurrenz    

9.350 m  -  Männer (lang)  -  Mannschaftswertung
1. UAB Athletics Sinn - Max - Sommer 14 Pkt.
2. team2012.at Mistelbauer - Neumüller - Hantschk 15
3. KUS ÖBV Pro Team Demuth - Ehsani - Pallitsch 39

9.350 m  -  Männer (lang)  -   Masters M35
1. Sommer Tomasz 1979 UAB Athletics 33:26

9.350 m  -  Männer (lang)  -   Masters M45
1. Demuth Jürgen 1972 KUS ÖBV Pro Team 36:39
2. Lackner Manfred 1971 UAB Athletics 37:26
3. Rüdiger Alexander 1969 LC Profis 39:18

9.350 m  -  Männer (lang)  -   Masters M55
1. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 44:40
2. Fürlinger Johannes 1958 KUS ÖBV Pro Team 47:05

9.350 m  -  Männer (lang)  -   Masters M65
1. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 54:52
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                  (Änderungen vorbehalten)

 EDV-Auswertung:   DI Cornell Ripperger
Ergänzungen und Korrekturen bitte direkt an:  c.ripperger@chello.at

                         Sonntag, 28. 01. 2018           2. Veranstaltungstag
                         Sonntag, 11. 02. 2018           3. Veranstaltungstag

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die rege Teilnahme und hoffen, Euch alle bei 
unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen !

Termine des 4. WLV-Crosslauf-Cups 2018

                         Sonntag, 14. 01. 2018           1. Veranstaltungstag


